CONSORZIO STRADALE
VIA DELLA CAFFARELLA

Via Boezio 92, 00193 Roma — Tel. 06/68806964 (Hr8)9Fax 06/6869058
sito: www.consorzistradali.it e.mail:info@consorzistradali.it PEC consorziocaffarella@pec.it

La S.V. é invitata ad intervenire allAssembleanéele del Consorzio Stradaléa della
Caffarella che si terra in prima convocazione il 26 setteni?d&8 alle ore 9,00 e iseconda
convocazione il

26 settembre 2018 alle ore 10,00

presso il Circolo Quo Vadis in Via della Caffarell@, per discutere e deliberare sul seguente
all’ordine del giorno:

1) Comunicazioni del Presidente;

2) Approvazione della proposta del CdA di ridurr&3a000,00 euro i ruoli di contribuzione per gli
esercizi 2017 e 2018;

3) Approvazione del Progetto di Bilancio al 31 817 ed emissione del ruolo ordinario;

4) Approvazione del Bilancio Preventivo al 31 diil8 ed emissione del ruolo ordinario;

5) Approvazione programmazione poliennale 2019-Z&P&missione ruoli ordinari;

6) Varie ed eventuali.

Roma, 23 luglio 2018

Non potendo intervenire personalmente, il constwzmo dare delega scritta ad altra persona per
intervenire all’Assemblea. A norma di Statuto nopassono avere piu di tre deleghe.

Dal diritto di voto e escluso chi dovesse risultaoa in regola con i pagamenti.

Si coglie I'occasione per ricordare che, a norméAté&colo 10 del Vigente Statutoi Consorziati
“sono tenuti a comunicare al Consorzio le loroazoni di proprieta e di domicilio”.

Ogni utente puod richiedere al Consorzio la visioe documenti posti in approvazione
al’Assemblea, gli stessi sono pubblicati anchesitel condiviso www.consorzistradali.it.

DELEGA:

Il LYo ] 110 T0] 11100 R nato = TR

................................................. elega il Sig. .ceveiiiiieeeen e, @
intervenire allAssemblea Generale degli Utenti @ansorzio Stradal&ia della Caffarella il
giorno 26 settembre 2018, dando fin d’ora per eatalido il suo operato.

Roma, .......cooevvviiinnn, LUTENTE. ... ee e



CONSORZIO VIA DELLA CAFFARELLA
SITUAZIONE DI CASSA AL 31 dicembre 2017

Saldo di c/c al 01.01.2017

INCASSI
c/ Esercizi precedenti
Quote riscosse dall'Esattoria
Aggi compensati
Pagamenti diretti

c/ Esercizio 2017
Ruolo 20177 - Quote riscosse dall'Esattoria
Aggi compensati

More per ritardati pagamenti
Quota individuale per fognatura - Ciampelletti

TOTALE INCASSI

PAGAMENTI
c/ Esercizi precedenti
Assitenza funzionale ed amministrativa 2015 e spese anticipate - Ferrazza
Assitenza funzionale ed amministrativa 2016 - Ferrazza
Ritenuta d'acconto su assistenza amministrativa 2015 e 2016 - Ferrazza

c/ Esercizio 2017
Spese di c/c e banca ed interessi passivi 2017
Dominio sito internet
Assicurazione RCT
Agg compensati
Attivita RUP per gara di manutenzione

TOTALE PAGAMENTI
Saldo di cassa al 31.12.2017

RESIDUI ATTIVI
c/ Esercizi precedenti
Ruoli esercizi precedenti
Riscosso nel 2016

c/ Esercizio 2017
Ruolo 2017 (riproposizione ed emissione 2018)
Riscosso nel 2017

TOTALE RESIDUI ATTIVI
RESIDUI PASSIVI
c/ Esercizi precedenti

c/ Esercizio 2017
Assitenza funzionale ed amministrativa 2017
Assistenza tecnica forfettaria 2017
Manutenzione ordinaria 2017 luglio-dicembre
Spese vive postali, convocazioni e copie

LAVORI FOGNATURA COMPLESSIVI
Lavori
Assistenza Amministrativa
Assistenza Tecnica
Assistenza Archeologica

¢/ Fondi e partite di giro
Fondo consortile residuo per lavori es. precedenti
Integrazione fondo lavori avanzo di amm.ne 2016
Utilizzo fondo lavori accantonato
riduzione fondo lavori sopravvenienze passive 2016
totale fondo lavori esercizi precedenti

Fondo svalutazione crediti esercizi precedenti
Riduzione fondo svalutazione crediti per riscossioni
totale fondo svalutazione crediti ( 100% ante 2012 )

Rimborsi anticipazioni Esattoria su ruoli precedenti

TOTALE RESIDUI PASSIVI FONDI E PARTITE DI GIRO
Avanzo di Amministrazione al 31 dicembre 2017

40.215,99
548,92

1.913,34

0,00
0,00

0,59

11.941,36
11.941,95

3.808,80
3.806,40

1.200,00

275,21

30,50
399,99
548,92

2.209,73
3.464,35

53.003,25

42.678,25

10.000,00
0,00

3.660,00
1.216,95
2.664,24

86,25

12.683,52
0,00
8.326,50

1.903,20

40.009,45

3.292,27

12.063,06

600,00
30.638,66

13.443,76

_ 320227

10.151,49

412,55

9.077,71

42.678,25

0,00

54.620,20
63.697,91

8.815,20

12.279,55
51.418,36

10.325,00

10.000,00

20.325,00

0,00

7.627,44

22.913,22

41.202,70

71.743,36
0,00



CONSORZIO VIA DELLA CAFFARELLA

CONTO ECONOMICO Esercizio 2017

ENTRATE CONSUNTIVO
ACCERTATI INCASSATI RESIDUI
Avanzo di amministrazione esercizio precedente 0,00 0,00 0,00
Ruolo 2017 (riproposizione ed emissione 2018) 10.000,00 0,00 10.000,00
More per ritardati pagamenti 0,59 0,59 0,00
Quota individuale per fognatura - Ciampelletti 11.941,36 11.941,36 0,00
Anticipazioni Esattoria su ruoli a fine esercizio 0,00 0,00 0,00
21.941,95 11.941,95 10.000,00
Totali 21.941,95 11.941,95 10.000,00
USCITE CONSUNTIVO
ACCERTATE PAGATE RESIDUI
Spese di c/c e banca ed interessi passivi 2017 275,21 275,21 0,00
Dominio sito internet 30,50 30,50 0,00
Assicurazione RCT 399,99 399,99 0,00
Agg compensati 548,92 548,92 0,00
Attivitd RUP per gara di manutenzione 2.209,73 2.209,73 0,00
Imposte e tasse - progettazione 0,00 0,00 0,00
Assitenza funzionale ed amministrativa 2016 - Ferrazza 0,00 0,00 0,00
Assitenza funzionale ed amministrativa 2017 3.660,00 0,00 3.660,00
Assistenza tecnica forfettaria 2017 1.216,95 0,00 1.216,95
Manutenzione ordinaria 2017 luglio-dicembre 2.664,24 0,00 2.664,24
Spese vive postali, convocazioni e copie 86,25 0,00 86,25
11.091,79 3.464,35 7.627,44
LAVORI FOGNATURA COMPLESSIVI
Lavori 12.683,52 0,00 12.683,52
Assistenza Amministrativa 0,00 0,00 0,00
Assistenza Tecnica 8.326,50 0,00 8.326,50
Assistenza Archeologica 1.903,20 0,00 1.903,20
22.913,22 0,00 22.913,22
Totali 34.005,01 3.464,35 43.224,18
RIEPILOGO
ENTRATE 21.941,95
USCITE 34.005,01
Disavanzo d'esercizio -12.063,06
Utilizzo parziale Fondo lavori accantonato 12.063,06
Avanzo d'esercizio al 31.12.17 0,00




CONSORZIO VIA DELLA CAFFARELLA

SITUAZIONE PATRIMONIALE Esercizio 2017

ATTIVITA'
Saldo di cassa al 31.12.2017

RESIDUI ATTIVI
c/ Esercizi precedenti
c/ Esercizio 2017

TOTALE ATTIVITA'

PASSIVITA'

RESIDUI PASSIVI
c/ Esercizi precedenti

c/ Esercizio 2017
Assitenza funzionale ed amministrativa 2017
Assistenza tecnica forfettaria 2017
Manutenzione ordinaria 2017 luglio-dicembre
Spese vive postali, convocazioni e copie

LAVORI FOGNATURA COMPLESSIVI
Lavori
Assistenza Amministrativa
Assistenza Tecnica
Assistenza Archeologica

¢/ Fondi e partite di giro
Totale fondo lavori esercizi precedenti
totale fondo svalutazione crediti ( 100% ante 2012 )
Rimborsi anticipazioni Esattoria su ruoli precedenti
Integrazione fondo lavori rimandati per mancanza di liquidita

TOTALE RESIDUI PASSIVI FONDI E PARTITE DI GIRO

Esercizio 2016
Avanzo di Amministrazione 2016
Riduzione fondo svalutazione crediti

Accantonamento a fondo lavori
Esercizio 2017

ENTRATE
USCITE

Avanzo d'esercizio al 31.12.17

Avanzo di Amministrazione Esercizio 2017

10.325,00
10.000,00

3.660,00
1.216,95
2.664,24

86,25

51.418,36

20.325,00

12.683,52
0,00
8.326,50
1.903,20

30.638,66
10.151,49
412,55
0,00

0,00
3.292,27

71.743,36

0,00

7.627,44

22.913,22

41.202,70

3.292,27
3.292,27

21.941,95
34.005,01

71.743,36

0,00

0,00

0,00
71.743,36



CONSORZIO STRADALE VIA DELLA CAFFARELLA
Riproposizione bilancio preventivo 2017
Programmazione Poliennale 2018 - 2019 - 2020 - 2021

Riproposizione PREVENTIVI
PREVENTIVO DELL'ESERCIZIO: 2017 2018 2019 2020 2021
ENTRATE| USCITE [ENTRATE| USCITE | ENTRATE | USCITE | ENTRATE | USCITE | ENTRATE [ USCITE
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ESERCIZIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRECEDENTE
Utilizzo parziale del fondo lavori 2.721,64 6.426,65 5.426,65 0,00 0,00
ENTRATE
Ruolo Ordinario 10.000,00 10.000,00 10.000,00 15.000,00 15.000,00
USCITE
Manutenzione e pulizia stradale 6.500,00 6.500,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00
Manutenzione straordinaria strada - bitumi 0,00 2.500,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00
Assistenza tecnica 1.216,65 1.216,65 1.216,65 1.216,65 1.216,65
Spese di banca 280,03 200,00 200,00 200,00 200,00
Assistenza funzionale ed amminstrativa 3.660,00 3.660,00 3.660,00 3.660,00 3.660,00
Postali, convocazioni, copie 216,90 500,00 500,00 500,00 500,00
Assicurazione RCT 399,99 400,00 400,00 400,00 400,00
Spese legali e giudiziarie 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00
Aggi compensati Equitalia 68,07 50,00 50,00 50,00 50,00
Imposte e tasse 380,00 400,00 400,00 400,00 400,00
Fondo lavori 0,00 0,00 0,00 573,35 573,35
Totali 12.721,64 | 12.721,64 || 16.426,65 | 16.426,65 15.426,65 | 15.426,65 15.000,00 | 15.000,00 15.000,00 15.000,00
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